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CHICKEN TERRINE
Pickled Apple, Raisin & Walnut Crumble,
Carrot Crisps
(GF)

HOT SMOKED SALMON
Beetroot Ketchup, Brioche Meringue,
Watercress Salad
(GF¥)

BHAJI SCOTCH EGG
Mango Chutney, Poppadoms
(V) (GF)

CREAMY CAULIFLOWER SOUP
Parmesan Twist, Truffle Oil
(V) (VE¥) (GF¥)
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Skinny Chips - Fat Chips - Roast Potatoes
Festive Vegetables - Side Salad
£4.00
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THE WHEATSHEAF

D

Prise Disbes
ROAST TURKEY BREAST

Pigs in Blankets, Roast & Mash Potatoes, Yorkshire Pudding,
Herb Stuffing, Festive Vegetables, Gravy
(GF¥)

BRIE, SPINACH & MUSHROOM WELLINGTON
Roast & Mash Potatoes, Yorkshire Pudding, Herb Stuffing,
Festive Vegetables, Gravy
(V) (VE)

CHICKEN BREAST
Wrapped in Bacon, with Black Pudding Bon Bons, Potato Rosti,
Green Beans, Garlic Mushroom Sauce
(GF)

PAN FRIED SEABASS
Spicy Tomato & Chorizo Orzo, Watercress Salad
(GF)

POTATO GNOCCHI
Roasted Butternut Squash, Stilton Cream, Hazelnuts
(V) (VE*) (GF)

FISH & CHIPS
Battered Cod, Fat Chips, Crushed Minty Peas, Tartare, Lemon
(GF)

DOUBLE BEEF BURGER
Bacon, Stilton, Rocket, Tomato, Gherkin & Chips
(GF¥)

D COURSE £30 - 3 COURSE £35 “ih (hrislomos (rockers

(VE)- VEGAN (VE*)- CAN BE MADE VEGAN (V)- VEGETARIAN (GF)- CONTAINS NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS
PLEASE MAKE US AWARE OF ALLERGIES & INTOLERANCES UPON ORDERING.
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BY PRE ORDERONLY FOR GROUPS OF 2- 45_GWESTS
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WARM CHRISTMAS PUDDING

Brandy Sauce, Cherries
(V) (GF*)

STICKY TOFFEE PUDDING
Brown Butter Shortbread, Banana Ice Cream
(V)

BAILEYS & CHOCOLATE CHEESEC AKE
Honeycomb, Clotted Cream Ice Cream
(V)

LEMON MERINGUE PIE
Raspberry Sorbet, Lemon Curd, Lemon Crisps
(VE)

WHEATSHEAF CHEESE PLATE
Colston Bassett Blue, Red Leicester, Goats Cheese,
Crackers, Onion Chutney & Fruits
(V) (GF*) +£3

WE'RE A FRESH FOOD KITCHEN AND THEREFORE CANNOT GUARANTEE TRACES OF ALLERGENS WONT BE PRESENT..

HERE'S HOW IT WORKS

STEP 1.
Book a Date! Choose from our..
Main Restaurant, Cosy Bar or Private Dining Room

STEP 2.
Pay a Deposit of £5pp- We’ll send you a Payment Link

STIHEIES
Place your Pre Order- we’ll need it 7 Days before your Party

Then you’re all set to Party!

CAN BE MADE WITH NO ACTIVE GLUTEN INGREDIENTS



